
      

  

 
   

      

 

 

 

TAURON to druga co do wielkości Grupa energetyczna w Polsce, zajmująca się wydobyciem węgla oraz produkcją, 
dystrybucją, sprzedażą energii elektrycznej, ciepła i gazu.  
 
Działamy na obszarze równym niemal 1/5 powierzchni kraju na terenie 5 województw. Codziennie ponad 25 tys. 
pracowników odpowiada na potrzeby kilku milionów naszych klientów. Naszą misją jest dostarczanie 
nowoczesnych rozwiązań, które dają energię w ciągle zmieniającym się świecie. Kluczem do naszego sukcesu są 
pasja i zaangażowanie pracowników.  
 
 
To, co dla nas ważne, określają wartości PRO, czyli partnerstwo, rozwój i odwaga. Poszukujemy ludzi chętnie 
rozwijających swoje kompetencje, otwartych na nowe wyzwania, innowacyjnych oraz potrafiących budować 
partnerskie relacje z klientami i współpracownikami.  
 
 

TAURON Wydobycie S.A., jedna ze Spółek Grupy TAURON, poszukuje kandydatów na stanowisko: 
 

Nadsztygar górniczy pod ziemią w Dziale Wentylacji  
 
Miejsce pracy: TAURON Wydobycie S.A. Zakład Górniczy Janina w Libiążu, Dział Wentylacji 

 

  

      

 

Obowiązki: 

 Organizowanie, koordynowanie, nadzorowanie i kierowanie procesami dotyczącymi przewietrzania i 
klimatyzacji w zakresie przestrzegania przepisów Prawa geologicznego i górniczego oraz innych 
obowiązujących przepisów, jak również zgodnie z obowiązującym Planem Ruchu, zarządzeniami, instrukcjami 
i wytycznymi; 

 Organizowanie, koordynowanie, nadzorowanie i kierowanie procesami dotyczącymi rozpoznawania i 
zwalczania zagrożeń: wybuchem pyłu węglowego, pożarowego w zakresie przestrzegania przepisów Prawa 
geologicznego i górniczego oraz innych obowiązujących przepisów, jak również zgodnie z obowiązującym 
Planem Ruchu, zarządzeniami, instrukcjami i wytycznymi; 

 Koordynowanie współpracy z firmami obcymi zatrudnionymi w ruchu zakładu górniczego spółki, kontrolowanie 
postanowień zawartych w umowach  oraz kontrola działalności firm obcych wykonujących prace w ruchu 
zakładu górniczego w zakresie przestrzegania przepisów Prawa geologicznego i górniczego; 

 Udział w pracach przy opracowywaniu Planu Ruchu zakładu górniczego oraz Dodatków Planu Ruchu w 
aspekcie ich zgodności z przepisami Prawa geologicznego i górniczego; 

 Udział w pracach przy opracowywaniu aktualizacji Planu Ratownictwa; 

 Kontrole robót dołowych w zakładzie górniczym;  

 Weryfikowanie informacji i sprawozdawczości przesyłanych do organu nadzoru górniczego oraz innych 
jednostek statystyczno-kontrolnych w aspekcie zgodności prowadzenia ruchu zakładu górniczego z 
obowiązującymi przepisami; 

 Nadzór nad realizacją planów produkcyjnych, wydajności pracy, obłożeniem robót, jakością wykonania prac, 
kosztów, stosowaną techniką i technologią; 

 Analiza robót przewidzianych do wykonania w kolejnych miesiącach, kontrola wykonania tych robót; 

 



 

 

 

 
 

 Koordynacja i kontrola całokształtu zagadnień związanych z wentylacją w oddziałach wydobywczych, 
pozaprzodkowych i przygotowawczych; 

 Aktualizacja dokumentacji techniczno-ruchowych oddziałów wydobywczych i robót przygotowawczych w 
zakresie wentylacji i zagrożeń naturalnych; 

 Opracowywanie projektów i instrukcji związanych z podsadzaniem wyrobisk górniczych i zrobów oraz 
zagospodarowaniem odpadów. 

 
 

 

Wymagania: 

 Wykształcenie średnie techniczne o specjalności górniczej; 

 Praca w górnictwie; 

 Stwierdzenie kwalifikacje osoby wyższego dozoru ruchu o specjalności górniczej; 

 Znajomość przepisów regulujących prowadzenie prac w podziemnych zakładach wydobywających węgiel 
kamienny; 

 Umiejętność pracy w zespole; 

 Samodzielność przy podejmowaniu decyzji dotyczących modyfikacji przyjętych sposobów postępowania; 

 Kompetencje: budowanie partnerstwa wywieranie wpływu, wdrażanie zmian, zapewnienie realizacji zmian, 
zapewnienie gotowości do realizacji zadań, podejmowanie decyzji, delegowanie, świadomość organizacyjna. 
 

  

Mile widziane:  

 Wykształcenie wyższe techniczne o specjalności górniczej; 

 Minimum roczny staż pracy na stanowisku osoby wyższego dozoru ruchu o specjalności górniczej; 

 Stwierdzenie kwalifikacji Kierownika Działu Wentylacji w podziemnych zakładach górniczych wydobywających 
węgiel kamienny; 

 Znajomość zagrożeń naturalnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagrożenia pożarowego oraz przepisów 
dotyczących ratownictwa górniczego w podziemnych zakładach górniczych wydobywających węgiel 
kamienny; 

 Umiejętność wykonywania podstawowych obliczeń wentylacyjnych. 
 

Oferujemy: 

 Możliwość pracy w stabilnej firmie, 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia, 

 Możliwość pogłębiania doświadczeń zawodowych, 

 Możliwość dokształcania się,  

 
 

Zainteresowane osoby prosimy o składanie aplikacji (CV i list motywacyjny) ze wskazaniem nazwy stanowiska do dnia 
26.03.2019r. na adres TAURON Wydobycie S.A., Zespół Rozwoju i Szkoleń, ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno lub na 

e-mail: aplikacje@tauron-wydobycie.pl 

Warunkiem Pani/Pana udziału w postępowaniu rekrutacyjnym będzie załączenie do aplikacji wypełnionego formularza 
zgody na przetwarzanie danych osobowych. Druk formularza należy pobrać z naszej strony internetowej: tauron-
wydobycie.pl z zakładki „Kariera” (publikowany pod tym ogłoszeniem). 

 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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